证券代码：300504    证券简称：天邑股份    公告编号：2023-088

 四川天邑康和通信股份有限公司

关于公司实际控制人减持计划提前终止的公告

公司实际控制人李世宏、李俊霞、李俊画保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月28日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司实际控制人、董事、

监事及高级管理人员拟减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2023-033），

减持计划如下：

公司实际控制人李世宏、李俊霞、李俊画计划自该公告披露之日起十五个交

易日后的六个月以内，分别以集中竞价方式减持本公司股份不超过145万股、不

超过140万股、不超过255万股。

2023年8月24日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于

公司实际控制人、董事、监事及高级管理人员减持计划时间过半的进展公告》（公

告编号：2023-074）。自该公告披露后，上述股东未再进行股份减持。

近日，公司收到李世宏、李俊霞、李俊画分别出具的《关于股份减持计划提

前终止的告知函》，上述股东决定提前终止本次减持计划，未减持的股份在上述

减持期间内将不再减持。

备查文件

1、上述股东出具的《关于股份减持计划提前终止的告知函》。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2023年10月16日

	1、 上述股东出具的《关于股份减持计划提前终止的告知函》。